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MX Rave - Ponte a Egola - 30/31 Agosto - 1 settembre 2013 Nikon @w

IMX RAVE - Ponte a Egola

MX Open "RAVE" + Woman Circuito S. Barbara 1,600 Km. .T.

Prima Manche 31/08/2013 15:10. ..-...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:07:48 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 2:00.445 +3.148 15:18:14.460
(153) MADDII MARCO 6 1:59.602 +2.305 15:20:14.062 (101) MARSEGLIA VITO
1 15:09:52.469 7 1:59.586 +2.289 15:22:13.648 1 15:10:20.562
2 1:57.272 +4.065 15:11:49.741 8 1:58.731 +1.434 15:24:12.379 2 2:10.867 +10.582 15:12:31.429
3 1:56.256 +3.049 15:13:45.997 9 1:58.222 +0.925 15:26:10.601 3 2:07.437 +7.152 15:14:38.866
4 1:57.144 +3.937 15:15:43.141 10 1:57.297 15:28:07.898 4 2:07.585 +7.300 15:16:46.451
5 1:57.238 +4.031 15:17:40.379 5 2:05.744 +5.459 15:18:52.195
6 1:56.481 +3.274 15:19:36.860 (7) BANDINI PIERLUIGI 6 2:07.800 +7.515 15:20:59.995
7 1:55.273 +2.066 15:21:32.133 1 15:10:07.044 7 2:04.496 +4.211 15:23:04.491
8 1:54.079 +0.872 15:23:26.212 2 2:04.030 +5.929 15:12:11.074 8 2:01.340 +1.055 15:25:05.831
9 1:53.207 15:25:19.419 3 2:05.360 +7.259 15:14:16.434 9 2:00.285 15:27:06.116
10 1:55.196 +1.989 15:27:14.615 4 2:00.409 +2.308 15:16:16.843 10 2:02.992 +2.707 15:29:09.108
5 2:00.075 +1.974 15:18:16.918
(333) DI LUCCIA NICOLA 6 1:58.312 +0.211 15:20:15.230 (263) MEMOLI ALFREDO
1 15:09:58.666 7 1:58.988 +0.887 15:22:14.218 1 15:10:16.165
2 2:01.190 +7.610 15:11:59.856 8 1:59.041 +0.940 15:24:13.259 2 2:08.908 +6.920 15:12:25.073
3 1:58.795 +5.215 15:13:58.651 9 1:58.101 15:26:11.360 3 2:09.317 +7.329 15:14:34.390
4 1:58.075 +4.495 15:15:56.726 10 1:58.811 +0.710 15:28:10.171 4 2:05.376 +3.388 15:16:39.766
5 1:57.293 +3.713 15:17:54.019 5 2:04.912 +2.924 15:18:44.678
6 1:57.948 +4.368 15:19:51.967 (510) MATTEUCCI NICOLA 6 2:02.602 +0.614 15:20:47.280
7 1:56.638 +3.058 15:21:48.605 1 15:10:10.272 7 2:01.988 15:22:49.268
8 1:55.345 +1.765 15:23:43.950 2 2:04.783 +9.690 15:12:15.055 8 2:02.115 +0.127 15:24:51.383
9 1:53.580 15:25:37.530 3 2:02.626 +7.533 15:14:17.681 9 2:11.806 +9.818 15:27:03.189
10 1:55.000 +1.420 15:27:32.530 4 2:00.582 +5.489 15:16:18.263 10 2:18.374 +16.386 15:29:21.563
5 1:59.959 +4.866 15:18:18.222
(912) ROMAN JELEN 6 2:22.151 +27.058 15:20:40.373 (93) PARRINI FLORIANA
1 15:09:57.729 7 1:58.755 +3.662 15:22:39.128 1 15:10:12.024
2 1:59.470 +5.328 15:11:57.199 8 1:57.214 +2.121 15:24:36.342 2 2:11.369 +5.145 15:12:23.393
3 1:57.873 +3.731 15:13:55.072 9 1:55.956 +0.863 15:26:32.298 3 2:10.569 +4.345 15:14:33.962
4 1:57.248 +3.106 15:15:52.320 10 1:55.093 15:28:27.391 4 2:08.848 +2.624 15:16:42.810
5 2:05.748 +11.606 15:17:58.068 5 2:07.722 +1.498 15:18:50.532
6 1:57.391 +3.249 15:19:55.459 (171) COTURRI ANDREA 6 2:08.969 +2.745 15:20:59.501
7 1:55.237 +1.095 15:21:50.696 1 15:10:13.832 7 2:06.224 15:23:05.725
8 1:54.504 +0.362 15:23:45.200 2 2:08.470 +7.915 15:12:22.302 8 2:06.483 +0.259 15:25:12.208
9 1:54.142 15:25:39.342 3 2:04.140 +3.585 15:14:26.442 9 2:06.911 +0.687 15:27:19.119
10 2:00.637 +6.495 15:27:39.979 4 2:02.763 +2.208 15:16:29.205
5 2:03.967 +3.412 15:18:33.172 (731) MORELLI DARIO
(919) PAGLIACCI ALESSANDRO 6 2:03.008 +2.453 15:20:36.180 1 15:10:18.886
1 15:10:07.374 7 2:02.519 +1.964 15:22:38.699 2 2:11.996 +11.322 15:12:30.882
2 2:05.557 +10.091 15:12:12.931 8 2:01.661 +1.106 15:24:40.360 3 2:24.987 +24.313 15:14:55.869
3 2:02.177 +6.711 15:14:15.108 9 2:00.555 15:26:40.915 4 2:08.931 +8.257 15:17:04.800
4 1:58.320 +2.854 15:16:13.428 10 2:06.866 +6.311 15:28:47.781 5 2:06.364 +5.690 15:19:11.164
5 1:56.699 +1.233 15:18:10.127 6 2:05.952 +5.278 15:21:17.116
6 1:56.271 +0.805 15:20:06.398 (444) DI BARI DANIELE 7 2:01.208 +0.534 15:23:18.324
7 1:55.466 15:22:01.864 1 15:10:13.659 8 2:02.926 +2.252 15:25:21.250
8 1:55.544 +0.078 15:23:57.408 2 2:10.648 +10.641 15:12:24.307 9 2:00.674 15:27:21.924
9 1:55.956 +0.490 15:25:53.364 3 2:08.522 +8.515 15:14:32.829
10 1:55.793 +0.327 15:27:49.157 4 2:05.523 +5.516 15:16:38.352 (343) SBROCCAALAIN
5 2:04.999 +4.992 15:18:43.351 1 15:10:12.968
(277) ANGELICI FEDERICO 6 2:01.708 +1.701 15:20:45.059 2 2:27.176 +30.944 15:12:40.144
1 15:09.59.504 7 2:00.070 +0.063 15:22:45.129 3 3:14.622 +1:18.390 15:15:54.766
2 2:02.416 +5.158 15:12:02.010 8 2:00.007 15:24:45.136 4 2:02.014 +5.782 15:17:56.780
3 2:00.011 +2.753 15:14:02.021 9 2:01.713 +1.706 15:26:46.849 5 1:59.578 +3.346 15:19:56.358
4 2:00.766 +3.508 15:16:02.787 10 2:09.961 +9.954 15:28:56.810 6 2:00.516 +4.284 15:21:56.874
5 1:59.296 +2.038 15:18:02.083 7 2:00.139 +3.907 15:23:57.013
6 1:57.909 +0.651 15:19:59.992 (175) CAPURSO NATALINO 8 1:58.499 +2.267 15:25:55.512
7 2:00.260 +3.002 15:22:00.252 1 15:10:21.645 9 1:56.232 15:27:51.744
8 2:00.016 +2.758 15:24:00.268 2 2:10.945 +9.428 15:12:32.590
9 1:57.258 15:25:57.526 3 2:07.355 +5.838 15:14:39.945 (195) DANDOLO MARCO
10 2:02.599 +5.341 15:28:00.125 4 2:05.035 +3.518 15:16:44.980 1 15:10:15.698
5 2:05.860 +4.343 15:18:50.840 2 2:10.373 +6.011 15:12:26.071
(323) VOLPI MARCO 6 2:04.685 +3.168 15:20:55.525 3 2:28.043 +23.681 15:14:54.114
1 15:10:08.868 7 2:02.557 +1.040 15:22:58.082 4 2:12.394 +8.032 15:17:06.508
2 2:03.695 +6.398 15:12:12.563 8 2:03.198 +1.681 15:25:01.280 5 2:07.327 +2.965 15:19:13.835
3 2:01.960 +4.663 15:14:14.523 9 2:02.365 +0.848 15:27:03.645 6 2:08.734 +4.372 15:21:22.569
4 1:59.492 +2.195 15:16:14.015 10 2:01.517 15:29:05.162 7 2:06.844 +2.482 15:23:29.413
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di gara : Marcello Padovani Orbits
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MX Rave - Ponte a Egola - 30/31 Agosto - 1 settembre 2013
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MX RAVE - Ponte a Egola

MX Open "RAVE" + Woman

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:07:48

Circuito S. Barbara 1,600 Km.
31/08/2013 15:10.

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 2:04.362 15:25:33.775 8 2:17.499 +3.046 15:26:51.990 (8) ACQUAFRESCA CESARE
9 2:21.856 +17.494 15:27:55.631 9 2:14.453 15:29:06.443 1 15:10:06.419
2 2:15.417 15:12:21.836
(338) FASCELLI GIAMPIERO (220) DI PIETRO ANDREA 3 2:45.304 +29.887 15:15:07.140
1 15:10:26.026 1 15:10:28.894
2 2:12.101 +6.329 15:12:38.127 2 2:22.604 +2.238 15:12:51.498 (999) ROFI MAICOL
3 2:14.128 +8.356 15:14:52.255 3 2:23.202 +2.836 15:15:14.700 1 15:10:38.412
4 2:28.754 +22.982 15:17:21.009 4 2:27.807 +7.441 15:17:42.507 2 2:52.309 15:13:30.721
5 2:05.772 15:19:26.781 5 2:23.725 +3.359 15:20:06.232 3 3:54.079 +1:01.770 15:17:24.800
6 2:10.729 +4.957 15:21:37.510 6 2:22.876 +2.510 15:22:29.108
7 2:06.093 +0.321 15:23:43.603 7 2:20.366 15:24:49.474
8 2:06.137 +0.365 15:25:49.740 8 2:27.557 +7.191 15:27:17.031
9 2:07.311 +1.539 15:27:57.051
(85) GIANMARIA GIACOMO
(992) CANNELLA EMILIANO 1 15:10:42.169
1 15:10.05.151 2 2:29.964 +11.950 15:13:12.133
2 2:24.143 +21.301 15:12:29.294 3 2:26.163 +8.149 15:15:38.296
3 2:07.681 +4.839 15:14:36.975 4 2:29.314 +11.300 15:18:07.610
4 2:57.546 +54.704 15:17:34.521 5 2:24.436 +6.422 15:20:32.046
5 2:08.338 +5.496 15:19:42.859 6 2:25.567 +7.553 15:22:57.613
6 2:03.385 +0.543 15:21:46.244 7 2:18.014 15:25:15.627
7 2:05.178 +2.336 15:23:51.422 8 2:20.494 +2.480 15:27:36.121
8 2:03.874 +1.032 15:25:55.296
9 2:02.842 15:27:58.138 (24) MALTRY ALEXANDER
1 15:10:19.708
(928) KATANEC IAN OSKAR 2 2:07.329 +4.266 15:12:27.037
1 15:10:17.906 3 2:08.976 +5.913 15:14:36.013
2 2:29.867 +22.772 15:12:47.773 4 4:33.859 +2:30.796 15:19:09.872
3 2:20.582 +13.487 15:15:08.355 5 2:12.082 +9.019 15:21:21.954
4 2:17.040 +9.945 15:17:25.395 6 2:06.630 +3.567 15:23:28.584
5 2:12.773 +5.678 15:19:38.168 7 2:03.063 15:25:31.647
6 2:13.282 +6.187 15:21:51.450 8 2:05.473 +2.410 15:27:37.120
7 2:08.591 +1.496 15:24:00.041
8 2:07.095 15:26:07.136 (33) INNOCENZI ADELE
9 2:09.621 +2.526 15:28:16.757 1 15:10:51.766
2 2:47.592 +21.168 15:13:39.358
(557) CRIVELLIN ALESSANDRO 3 2:45.962 +19.538 15:16:25.320
1 15:10:34.373 4 2:39.869 +13.445 15:19:05.189
2 2:22.612 +9.920 15:12:56.985 5 2:32.244 +5.820 15:21:37.433
3 2:20.394 +7.702 15:15:17.379 6 2:29.629 +3.205 15:24:07.062
4 2:18.631 +5.939 15:17:36.010 7 2:26.424 15:26:33.486
5 2:15.631 +2.939 15:19:51.641 8 2:27.489 +1.065 15:29:00.975
6 2:16.662 +3.970 15:22:08.303
7 2:15.891 +3.199 15:24:24.194 (91) MASCIULLO MATTIA
8 2:12.692 15:26:36.886 1 15:10:56.511
9 2:13.611 +0.919 15:28:50.497 2 3:14.906 +44.735 15:14:11.417
3 3:28.796 +58.625 15:17:40.213
(327) SCIUSCO FRANCESCO 4 2:31.942 +1.771 15:20:12.155
1 15:10:25.631 5 2:30.171 15:22:42.326
2 2:20.765 +5.458 15:12:46.396 6 2:41.710 +11.539 15:25:24.036
3 2:21.887 +6.580 15:15:08.283 7 2:42.751 +12.580 15:28:06.787
4 2:23.777 +8.470 15:17:32.060
5 2:22.442 +7.135 15:19:54.502 (404) PAOLETTI DANIELE
6 2:17.714 +2.407 15:22:12.216 1 15:10:30.986
7 2:17.904 +2.597 15:24:30.120 2 2:23.315 +0.515 15:12:54.301
8 2:19.153 +3.846 15:26:49.273 3 2:22.800 15:15:17.101
9 2:15.307 15:29:04.580 4 2:33.803 +11.003 15:17:50.904
5 3:35.259 +1:12.459 15:21:26.163
(291) GALLITELLI ROBERTO
1 15:10:32.881 (714) DAL CIN PRIMO
2 2:20.630 +6.177 15:12:53.511 1 15:10:39.437
3 2:20.252 +5.799 15:15:13.763 2 2:53.692 +21.031 15:13:33.129
4 2:21.862 +7.409 15:17:35.625 3 2:32.661 15:16:05.790
5 2:19.574 +5.121 15:19:55.199 4 2:44.147 +11.486 15:18:49.937
6 2:21.689 +7.236 15:22:16.888 5 3:11.748 +39.087 15:22:01.685
7 2:17.603 +3.150 15:24:34.491
Marcello Padovani Orbits

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di gara :
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